
S12
HORAIRES VALABLES DU 8 JUILLET 2022 au 31 AOUT 2022

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Quotidien 

(circule les 14 juillet et 

15 Août)

L M M J V S

(circule les 14 juillet et 

15 Août)

Me S D
Quotidien 

(circule les 14 juillet et 

15 Août)

(1) (2) (3) (4)

SNCF 8:00 13:15 16:40 18:00

Pôle d'Échanges Reynier 8:05 - - 18:05

Les Gondoins Puymonbeau 8:10 13:20 16:45 18:10

FOREST ST JULIEN Les Sagnes 8:20 13:35 16:55 18:20

Pont de Frappe 8:27 13:42 17:02 18:27

Haute Plaine Mairie 8:30 13:45 17:05 18:30

Pont du fossé - Le Diamant 8:33 13:48 17:08 18:33

Pont des Ricous 8:38 13:53 17:13 18:38

CHAMPOLEON Pont de Corbières 8:39 13:54 17:14 18:39

Village Le Petit Ours 8:45 14:00 17:20 18:45

Gare Routière (Office de 

Tourisme)
8:55 14:10 17:30 18:55

(1) Intercités en provenance de Paris, arrivée gare de Gap  6:51

(2) TER en provenance de Romans, arrivée gare de Gap  12:54 (circule tous les jours sauf dimanche et fériés) L=Lundi/Ma=Mardi/ Me= Mercredi

 Car en provenance de Grenoble, arrivée en gare de Gap 13:00, J= Jeudi / V= Vendredi / S= Samedi 

(3) TER en provenance de Marseille, arrivée gare de Gap 16:21 D = Dimanche

(4) TER en provenance de Romans, arrivée gare de Gap  17:24

Certains travaux peuvent entrainer des modifications dans les   horaires des trains. Aussi, avant votre voyage, renseignez-vous en gare, 

par téléphone auprès de Contact TER au 0 800 11 40 23 (appel gratuit) ou sur le site internet TER Provence-Alpes-Côte d'Azur : https://www.ter.sncf.com/paca

TARIFS Billet unitaire
TRANSPORTEUR : GIRAUD AUTOCARS -Le Village - 05170 ORCIERES - Tél : 04 92 58 70 60

Plein tarif 6 €

Tarif réduit 3 €

Tarif réduit

Bénéficiaires des minima sociaux

Jeunes de moins de 22 ans

Plus de 70 ans

CHABOTTES

ST JEAN ST NICOLAS

ORCIERES

NAVETTES GAP-ORCIERES
Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les 

meilleures conditions d'accueil (disponibilité de l'emplacement), nous vous 

recommandons d'effectuer une réservation 36h avant votre départ auprès 

du service-clients.

GAP

 Jours de circulation en Service Régulier

Correspondance

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 0809 400 013

zou.maregionsud.fr

Prix d’un 
appel local



S12
HORAIRES VALABLES DU 8 JUILLET 2022 au 31 AOUT 2022

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Quotidien 

(circule les 14 juillet et 

15 Août)

L M M J V S

(circule les 14 juillet et 

15 Août)

Me S D
Quotidien 

(circule les 14 juillet et 

15 Août)

Gare Routière (Office de 

Tourisme)
7:00 10:45 13:50 17:00

Village Le Petit Ours 7:12 10:57 14:02 17:12

CHAMPOLEON Pont de Corbières 7:17 11:02 14:07 17:17

Pont des Ricous 7:18 11:03 14:08 17:18

Pont du fossé - Le Diamant 7:22 11:07 14:12 17:22

Haute Plaine - Mairie 7:26 11:11 14:16 17:26

Pont de Frappe 7:29 11:14 14:19 17:29

FOREST ST JULIEN Les Sagnes 7:36 11:21 14:26 17:36

Les Gondoins Puymonbeau 7:43 11:28 14:33 17:43

SNCF 7:54 11:39 14:44 17:54

(1) (2) (3) (4)

(1) TER à destination de Marseille, départ gare de Gap 9:40

Car + TER à destination de Grenoble, départ gare de Gap 9:58

TER à destination de Romans, départ gare de Gap 10:08 (circule les samedis et dimanches et jour fériés)

(2) TER à destination de Romans ville, départ gare de Gap 12:01, circule du lundi au vendredi L=Lundi/Ma=Mardi/ Me= Mercredi

(3)  TER à destination de Romans, départ gare de Gap 15:10, circule les samedis J= Jeudi / V= Vendredi / S= Samedi 

TER à destination de Marseille, départ gare de Gap 15:36, circule les vendredis, dimanches et jours fériés D = Dimanche

TER à destination de Romans, départ gare de Gap 16:27

(4)TER à destination de Marseille, départ gare de Gap 18:39

(5) Intercités destination de Paris, départ gare de Gap 21:29

Certains travaux peuvent entrainer des modifications dans les   horaires des trains. Aussi, avant votre voyage, renseignez-vous en gare, 

par téléphone auprès de Contact TER au 0 800 11 40 23 (appel gratuit) ou sur le site internet TER Provence-Alpes-Côte d'Azur : https://www.ter.sncf.com/paca

TARIFS Billet unitaire
TRANSPORTEUR : GIRAUD AUTOCARS -Le Village - 05170 ORCIERES - Tél : 04 92 58 70 60

Plein tarif 6 €

Tarif réduit 3 €

Tarif réduit

Bénéficiaires des minima sociaux

Jeunes de moins de 22 ans

Plus de 70 ans

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les 

meilleures conditions d'accueil (disponibilité de l'emplacement), nous vous 

recommandons d'effectuer une réservation 36h avant votre départ auprès 

du service-clients.

GAP

 Jours de circulation en Service Régulier

Correspondance

ORCIERES

ST JEAN ST NICOLAS

CHABOTTES

NAVETTES ORCIERES-GAP

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 0809 400 013

zou.maregionsud.fr

Prix d’un 
appel local


